
Ogłoszenie nr 500051811-N-2017 z dnia 31-10-2017 r.

Kamień Mały:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 607350-N-2017

Data: 25/10/2017

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gminna Spółka Komunalna Sp. z o. o. z siedzibą w Kamieniu Małym, Krajowy numer

identyfikacyjny 365833823, ul. Kamień Mały  4B, 14-200  Kamień Mały, woj. warmińsko-

mazurskie, państwo Polska, tel. 896443040, e-mail gsk@gmina-ilawa.pl, faks .

Adres strony internetowej (url): www.gsk.ilawa.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II.

Punkt: 4)

W ogłoszeniu jest: 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa pojazdu asenizacyjnego rok

produkcji: 2005 lub młodszy w ramach leasingu operacyjnego na okres 60 miesięcy z prawem

opcji wykupu oraz jego ubezpieczenie w zakresie AC, OC, NNW, spełniającego wymagania

określone w Rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 12 listopada 2002 roku w sprawie

wymagań dla pojazdów asenizacyjnych (Dz. U. z 2002 roku, Nr. 193 Poz. 1617). 2. Szczegółowy

opis przedmiotu zamówienia został zawarty w załączniku nr 1 do wzoru umowy. 3. Samochód

przeznaczony do czyszczenia kanałów o śred. od 50 do 800 mm przy użyciu

wysokociśnieniowego układu wodnego z możliwością jednoczesnego zasysania nieczystości do

zbiornika osadu przy użyciu układu ssąco-tłoczącego oraz do usuwania zanieczyszczeń i osadów

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/11e767f5-c16f-4501-80dc-937a...

1 z 5 2017-10-31 12:31



z wpustów ulicznych ,wypompowania wody z różnego rodzaju zbiorników bezodpływowych,

zalanych piwnic. 4. Ponadto Zamawiający wymaga, aby pojazd asenizacyjny spełniał

dodatkowe wymagania: 1) Rok produkcji: 2012 lub młodszy, 2) Całkowita wysokość nadwozia

z nadbudową nie może przekroczyć: 3 400 mm, rozstaw osi od 3 900mm do 4 300mm,

dopuszczalna masa całkowita nie większa jak 16 000 kg 3) Ręczna skrzynia biegów, 4) Silnik:

diesel norma spalin EURO 4 lub EURO 5 zależnie od daty produkcji pojazdu uzyskana metodą

SCR, 5. Zamawiający zastrzega sobie prawo do kontroli spełniania przez dostarczany pojazd

asenizacyjny wymagań określonych w postępowaniu przetargowym. 6. Sposób realizacji: na

koszt i ryzyko wykonawcy. Wykonawca zobowiązany jest w cenie oferty uwzględnić koszty

transportu do miejsca odbioru. Wykonawca ponosi odpowiedzialność za braki i wady

przedmiotu umowy powstałe w czasie transportu do siedziby Zamawiającego. 7. Wymagania

dotyczące umowy leasingu operacyjnego: 5) waluta – złoty polski, 6) okres finansowania 60

miesięcy w równych, stałych ratach przez cały okres leasingu, bez wpłaty własnej z

możliwością wykupu (1% ceny początkowej). 7) opłata manipulacyjna 0%, 8) koszty opłaty

ubezpieczenia OC, AC, NNW na kraje Unii Europejskiej w trakcie trwania umowy za

pierwsze 12 miesięcy ponoszone będą przez Wykonawcę, koszty te należy skalkulować w

racie leasingowej, 9) wszelkie koszty powstałe przy przekazaniu przedmiotu leasingu, takie jak

transport do siedziby Zamawiającego, rejestracja pojazdu i wszystkie inne ponosi Wykonawca,

10) terminy płatności oraz wysokości rat leasingowych zostaną określone w umowie

leasingowej, 11) termin zapłaty (np. opłaty wstępnej, rat leasingowych, opłaty wykupu i

innych) zgodnie z umową, w tym: opłaty wstępnej 7 dni, rat leasingowych zgodnie z

harmonogramem, sukcesywnie przez okres 60 miesięcy od daty podpisania protokołu odbioru

przedmiotu leasingu. 8. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia w niniejszym postępowaniu

oraz minimalne parametry techniczne zostały określone w załączniku nr 1 do wzoru umowy

(załącznik nr 4 do SIWZ). 9. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie rozwiązań równoważnych

w stosunku do wskazanych w załączniku nr 1 do wzoru umowy pod warunkiem, że

zagwarantują one realizację dostaw i zapewnią uzyskanie parametrów technicznych nie

gorszych od wskazanych w załączniku nr 1 do wzoru umowy oraz będą zgodne pod względem:

1) gabarytów i konstrukcji (wielkość, rodzaj, właściwości fizyczne oraz liczba elementów

składowych), 2) charakteru użytkowego (tożsamość funkcji), 3) charakterystyki materiałowej

(rodzaj i jakość materiałów), 4) parametrów technicznych (wytrzymałość, trwałość, dane

techniczne, , charakterystyki liniowe, konstrukcje itd.), 5) parametrów bezpieczeństwa

użytkowania, 6) standardów emisyjnych, Wykonawca, który powołuje się na rozwiązania

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/11e767f5-c16f-4501-80dc-937a...

2 z 5 2017-10-31 12:31



równoważne opisane przez Zamawiającego, jest obowiązany wykazać, że oferowane przez

niego w ramach przedmiotu zamówienia materiały spełniają wymagania określone przez

Zamawiającego oraz zwrócić się z zapytaniem czy Zamawiający uzna zaproponowane

rozwiązania za równoważne. Minimalne parametry techniczne stanowiące minimalne

parametry równoważności zostały przedstawione w załączniku nr 1 do wzoru umowy. 10.

Pojazd asenizacyjny musu być produktami należytej jakości, kompletny, wolnym od wad

materiałowych, konstrukcyjnych i prawnych. 11. Zamawiający nie określa w opisie

przedmiotu zamówienia żadnych wymagań dotyczących zatrudnienia przez Wykonawcę lub

Podwykonawcę na podstawie umowy o pracę osób wykonujących wskazane przez

Zamawiającego czynności w zakresie realizacji zamówienia w sposób określony w art.22 §1

ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. - Kodeks pracy (Dz. U. 2014.1502 z późń. zm.), gdyż

przedmiotem zamówienia jest dostawa pojazdu asenizacyjnego i usługa leasingu. 12. Kody

dotyczące przedmiotu zamówienia określone we Wspólnym Słowniku Zamówień: CPV:

34144520-9 - Cysterny do gromadzenia ścieków, 66114000-2 - Usługi leasingu

finansowego.

W ogłoszeniu powinno być: 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa pojazdu

asenizacyjnego rok produkcji: 2008 lub młodszy w ramach leasingu operacyjnego na okres

60 miesięcy z prawem opcji wykupu oraz jego ubezpieczenie w zakresie AC, OC, NNW,

spełniającego wymagania określone w Rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 12

listopada 2002 roku w sprawie wymagań dla pojazdów asenizacyjnych (Dz. U. z 2002 roku,

Nr. 193 Poz. 1617). 2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został zawarty w

załączniku nr 1 do wzoru umowy. 3. Samochód przeznaczony do czyszczenia kanałów o

śred. od 50 do 800 mm przy użyciu wysokociśnieniowego układu wodnego z możliwością

jednoczesnego zasysania nieczystości do zbiornika osadu przy użyciu układu ssąco-

tłoczącego oraz do usuwania zanieczyszczeń i osadów z wpustów ulicznych

,wypompowania wody z różnego rodzaju zbiorników bezodpływowych, zalanych piwnic. 4.

Ponadto Zamawiający wymaga, aby pojazd asenizacyjny spełniał dodatkowe wymagania: 1)

Rok produkcji: 2008 lub młodszy, 2) Całkowita wysokość nadwozia z nadbudową nie może

przekroczyć: 3 400 mm, rozstaw osi od 3 900mm do 4 300mm, dopuszczalna masa

całkowita nie większa jak 16 000 kg 3) Ręczna skrzynia biegów, 4) Silnik: diesel norma

spalin EURO 4 lub EURO 5 zależnie od daty produkcji pojazdu uzyskana metodą SCR, 5.

Zamawiający zastrzega sobie prawo do kontroli spełniania przez dostarczany pojazd

asenizacyjny wymagań określonych w postępowaniu przetargowym. 6. Sposób realizacji: na

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/11e767f5-c16f-4501-80dc-937a...

3 z 5 2017-10-31 12:31



koszt i ryzyko wykonawcy. Wykonawca zobowiązany jest w cenie oferty uwzględnić

koszty transportu do miejsca odbioru. Wykonawca ponosi odpowiedzialność za braki i

wady przedmiotu umowy powstałe w czasie transportu do siedziby Zamawiającego. 7.

Wymagania dotyczące umowy leasingu operacyjnego: 5) waluta – złoty polski, 6) okres

finansowania 60 miesięcy w równych, stałych ratach przez cały okres leasingu, bez

wpłaty własnej z możliwością wykupu (1% ceny początkowej). 7) opłata manipulacyjna

0%, 8) koszty opłaty ubezpieczenia OC, AC, NNW na kraje Unii Europejskiej w trakcie

trwania umowy za pierwsze 12 miesięcy ponoszone będą przez Wykonawcę, koszty te

należy skalkulować w racie leasingowej, 9) wszelkie koszty powstałe przy przekazaniu

przedmiotu leasingu, takie jak transport do siedziby Zamawiającego, rejestracja pojazdu i

wszystkie inne ponosi Wykonawca, 10) terminy płatności oraz wysokości rat

leasingowych zostaną określone w umowie leasingowej, 11) termin zapłaty (np. opłaty

wstępnej, rat leasingowych, opłaty wykupu i innych) zgodnie z umową, w tym: opłaty

wstępnej 7 dni, rat leasingowych zgodnie z harmonogramem, sukcesywnie przez okres 60

miesięcy od daty podpisania protokołu odbioru przedmiotu leasingu. 8. Szczegółowy opis

przedmiotu zamówienia w niniejszym postępowaniu oraz minimalne parametry

techniczne zostały określone w załączniku nr 1 do wzoru umowy (załącznik nr 4 do

SIWZ). 9. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie rozwiązań równoważnych w stosunku

do wskazanych w załączniku nr 1 do wzoru umowy pod warunkiem, że zagwarantują one

realizację dostaw i zapewnią uzyskanie parametrów technicznych nie gorszych od

wskazanych w załączniku nr 1 do wzoru umowy oraz będą zgodne pod względem: 1)

gabarytów i konstrukcji (wielkość, rodzaj, właściwości fizyczne oraz liczba elementów

składowych), 2) charakteru użytkowego (tożsamość funkcji), 3) charakterystyki

materiałowej (rodzaj i jakość materiałów), 4) parametrów technicznych (wytrzymałość,

trwałość, dane techniczne, , charakterystyki liniowe, konstrukcje itd.), 5) parametrów

bezpieczeństwa użytkowania, 6) standardów emisyjnych, Wykonawca, który powołuje

się na rozwiązania równoważne opisane przez Zamawiającego, jest obowiązany wykazać,

że oferowane przez niego w ramach przedmiotu zamówienia materiały spełniają

wymagania określone przez Zamawiającego oraz zwrócić się z zapytaniem czy

Zamawiający uzna zaproponowane rozwiązania za równoważne. Minimalne parametry

techniczne stanowiące minimalne parametry równoważności zostały przedstawione w

załączniku nr 1 do wzoru umowy. 10. Pojazd asenizacyjny musu być produktami

należytej jakości, kompletny, wolnym od wad materiałowych, konstrukcyjnych i

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/11e767f5-c16f-4501-80dc-937a...

4 z 5 2017-10-31 12:31



prawnych. 11. Zamawiający nie określa w opisie przedmiotu zamówienia żadnych

wymagań dotyczących zatrudnienia przez Wykonawcę lub Podwykonawcę na

podstawie umowy o pracę osób wykonujących wskazane przez Zamawiającego

czynności w zakresie realizacji zamówienia w sposób określony w art.22 §1 ustawy z

dnia 26 czerwca 1974r. - Kodeks pracy (Dz. U. 2014.1502 z późń. zm.), gdyż

przedmiotem zamówienia jest dostawa pojazdu asenizacyjnego i usługa leasingu. 12.

Kody dotyczące przedmiotu zamówienia określone we Wspólnym Słowniku

Zamówień: CPV: 34144520-9 - Cysterny do gromadzenia ścieków, 66114000-2 -

Usługi leasingu finansowego

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV.

Punkt: 6.2)

W ogłoszeniu jest: Data: 2017-11-06, godzina: 09:00,

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2017-11-10, godzina: 09:00,

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/11e767f5-c16f-4501-80dc-937a...

5 z 5 2017-10-31 12:31


